

GAMBYG HOLDING ApS

CVR-nr.: 31081890

Huggetvej 27
5400 Bogense

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/04/2022

Niels Frost Rasmussen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GAMBYG HOLDING ApS Huggetvej 27 5400 Bogense
	CVR-nr: 31081890 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tværkajen 5 5000 Odense C DK Danmark CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 478 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets anpartshavere har givet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed i det kommende regnskabsår, samt at de ikke vil kræve deres tilgodehavender indfriet fuldt ud i løbet af det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-20.250	-40.625
Resultat af ordinær primær drift		-20.250	-40.625
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	651.962	-245.036
Andre finansielle indtægter	2	1.674.999	1.018.063
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.878.277	-1.150.524
Ordinært resultat før skat		428.434	-418.122
Skat af årets resultat	4	49.176	38.079
Årets resultat		477.610	-380.043
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		651.962	-245.036
Overført resultat		-174.352	-135.007
I alt		477.610	-380.043

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.804.225	10.152.263
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	10.804.225	10.152.263
Anlægsaktiver i alt		10.804.225	10.152.263
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		30.960.953	30.764.071
Udsudte skatteaktiver		49.176	38.079
Tilgodehavender i alt	6	31.010.129	30.802.150
Likvide beholdninger		41.255	12.596
Omsætningsaktiver i alt		31.051.384	30.814.746
AKTIVER I ALT		41.855.609	40.967.009

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	7	300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.135.722	4.483.760
Overført resultat		-665.215	-490.863
Egenkapital i alt		4.770.507	4.292.897
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		25.026.062	24.750.025
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		9.644.979	9.619.405
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.414.061	2.304.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8	37.085.102	36.674.112
Gældsforpligtelser i alt		37.085.102	36.674.112
PASSIVER I ALT		41.855.609	40.967.009

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	300.000	4.483.760	-490.863	0	4.292.897
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	651.962	-174.352	0	477.610
Egenkapital, ultimo	300.000	5.135.722	-665.215	0	4.770.507

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 kr.
Andel af resultat efter skat	651.962	-245.036
	651.962	-245.036

2. Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renter lån associerede virksomheder	1.674.999	1.018.063
	1.674.999	1.018.063

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renter mellemregning, tilknyttede virksomheder	1.264.116	737.702
Renter mellemregning, associerede virksomheder	500.574	235.385
Øvrige finansielle omkostninger	113.587	177.437
	1.878.277	1.150.524

4. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	-49.176	-38.079
	-49.176	-38.079

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.668.503
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	5.668.503
Nettoopskrivninger primo	4.483.760
Andel i årets resultat	651.962
Nettoopskrivninger	0
Nettoopskrivninger ultimo	5.135.722
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.804.225

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:
Rosenlunden Ejendomme A/S, Nordfyn, CVR-nr. 31 08 19 71, 50%

6. Tilgodehavender i alt

Udskudte skatteaktiver: Udskudt skat på 49.176 kr. påhviler skættmæssigt underskud til fremførsel.

Tilgodehavender hos associerede virksomheder kan ikke forventes indfriet fuldt ud inden for 1 år.
Tilgodehavendet er sikret ved ejerpantebrev på 17.000 t.kr. i associeret virksomheds ejendom.
Der er afgivet underpant i ejerpantebrevet til sikkerhed for associeret virksomheds gæld til bankforbindelse, der pr. 31.12.2021 udgør 1.301 t.kr.

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 3.000 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

8. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

I regnskabsposterne "gæld til tilknyttede virksomheder", "gæld til associerede virksomheder" samt "anden gæld" indgår samlet 3.000.000 kr., der forventes løbende og hvor der ikke er aftalt afvikling.

9. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets anpartshavere har givet tilsagn om at stille den nødvendige driftslikviditet til rådighed i det kommende regnskabsår. Ledelsen vurderer på den baggrund, at going concern forudsætningen er opfyldt.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0